PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco
FORUM ARTUR MARINHO

PORTARIA N. o J:fJ/2004-DF Recife, 16 de junho de 2004.

. OMM. Juiz Federal Diretor do Foro, Seção
Judiciária de Pernambuco, DR. ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA
FILHO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos da Lei 8.666/93.

RESOLVE:

CONSTITUIR a Comissão Permanente de Licitação de Obras e
Serviços de Engenharia - CPL/OSE, composta pelos servidores
FRANCISCO DE. ASSIS FITIPALDI BARROS, JULIANA LEMOS NUNES,
MARIA LAETITIA DANTAS BOUDOX SILVA, I~ALDO SEVERINO DA SILVA
e FLORIANiJ PEIXOTO JÚNIOR, sob a presidênci!a do primeiro e
tendo. os dois últimos Gomo S11p lentes. !

Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se.

. S~ ~~~
ELIO WANDERLEY DE SIQUElRA FILHO

,J11i z Federal Diretor do Foro

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N. o J:fJ/2004-DF
	Recife, 16 de junho de 2004.
	Considerando os termos da Lei 8.666/93.
	RESOLVE:
	Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se.